در این
نوشتار به بررسی تطبیق عناصر تزئینی و ترکیب بندی دو
صفحه فاتحة الکتاب از عصر صفوی پرداخته خواهد شد

2. تذهیب قرآن های عصر صفوی
صفویان سلســله ای ایرانی و شیعی بودند که در سال های
908 تا 1149 هجری خورشیدی )برابر 1736-1502 میلادی(
بر ایران فرمانروایی کردند )اســکارچیا, 1376: 3(، و اسباب
رونق و تولید بســیاری از هنرها را فراهم آوردند که البته
برخــی از این هنرهــا ادامه راه تیموریان بود. عباســقلی
غفــاری فرد نقل می کند: " هنر عصر صفوی در بســیاری
از زمینه ها ادامه دوران طلایی هنر دربار تیموریان است"
)غفــاری فــرد،1381: 336(.